
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 6. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o odpisu terjatev iz naslova najemnin 

 



 

 

 

 
 
Številka: 352-14/2009- 

Datum:   1. 2. 2022 

 

 

Občinskemu svetu  

Občine Majšperk 

 
 
 
Zadeva: Sklep o odpisu terjatve iz naslova najemnin  

 

 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 

34/15, 55/15, 50/17, 16/19) in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Majšperk 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 50/17), predlagam občinskemu svetu v 

obravnavo in sprejem Predlog Sklepa o odpisu terjatve iz naslova najemnin.   

 

 

 

         

        Občina Majšperk 

        dr. Darinka Fakin, županja 

 

 

 

 

Priloga:  

 predlog sklepa z obrazložitvijo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 

besedilo, 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13-ZIPRS1415, 38/14-

ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 

71/17-ZIPRS1819, 13/18, 75/19-ZIPRS2021, 36/20-ZIUJP, 61/20–ZDLGPE, 89/20, 195/20-

odl.US, 203/20-ZIUPOPDVE, 174/20-ZIPRS2122, 15/21-ZDUOP, 187/21-ZIPRS2223) in 

16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 

50/17, 16/19) je Občinski svet Občine Majšperk, na …………. seji, dne ………… sprejel  

 

S K L E P 

 o odpisu terjatev iz naslova najemnin 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o odpisu plačila dolga dolžnika SLADOLED, 

proizvodnja, prodaja, svetovanje d.o.o., Jarmova ulica 12, 2310 Slovenska Bistrica, iz naslova 

neplačanih najemnin. 

 

2. člen 

 

Višina dolga znaša 1.589,20 EUR, kar predstavlja glavnico na dan 31. 12. 2021. 

 

3. člen 

 

Podlaga za odpis je pravnomočno zaključen stečajni postopek dolžnika in nemožnost izterjave 

terjatev. 

 

4. člen 

 

Iz knjigovodskih evidenc pri Občini Majšperk se na podlagi tega sklepa odpiše predmetni dolg 

najpozneje v 30. dneh. 

 

5. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

Številka:  352-14/2009- 

Datum: …………………. 

 

 

                                                                                                  dr. Darinka Fakin 

                                                                                                  županja 

 
 
 
 
 



 

 

 
Obrazložitev 

 
 

Dolg dolžnika SLADOLED d.o.o. iz Jarmove ulice 12, 2310 Slovenska Bistrica, izvira iz 

neplačila najemnine med leti 2016 in 2018. Najemnine dolžnik ni plačeval, tako, da je iz 

naslova neplačanih najemnin na dan 31. 12. 2021 ostalo odprtih terjatev v višini glavnice, ki 

znaša 1.589,20 EUR. Zoper dolžnika je bil dne 12. 7. 2018 podan predlog za izvršbo. Predlog 

je bil potrjen s sklepom o izvršbi Okrajnega sodišča v Ljubljani, ki je potrdilo upnikov dolg do 

dolžnika v višini glavnice. Postopek ni bil uspešen in vsa predlagana izvršilna sredstva so bila s 

sklepom ustavljena. V letu 2019 je bil zoper dolžnika uveden stečajni postopek. Občina 

Majšperk je v stečajno maso prijavila svojo terjatev, a je bil stečajni postopek v letu 2020 brez 

razdelitve premoženja zaključen in pravnomočen, saj ni bila oblikovana zadostna stečajna 

masa. Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 110/11-

ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13-ZIPRS1415, 38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-

ZIPRS1415-D, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17-ZIPRS1819, 13/18, 

75/19-ZIPRS2021, 36/20-ZIUJP, 61/20–ZDLGPE, 89/20, 195/20-odl.US, 203/20-

ZIUPOPDVE, 174/20-ZIPRS2122, 15/21-ZDUOP, 187/21-ZIPRS2223) v tretjem odstavku 77. 

člena določa, da se lahko odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v 

nesorazmerju z višino terjatve ali če se zaradi nevnovčljivosti premoženja dolžnika ugotovi, da 

terjatve ni mogoče izterjati. Nadalje Odlok o proračunu Občine Majšperk za leto 2022 (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 62/21) v 9. členu določa, da lahko županja odpiše plačilo dolga do 

višine 210,00 EUR, če bi bili stroški postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve. Ker 

gre za dolg, ki presega določeno višino, je za odpis dolga pristojen Občinski svet Občine 

Majšperk. Ker je bilo v postopku izvršbe ugotovljeno, da je terjatev neizterljiva in ker dolžnik 

nima vnovčljivega premoženja, Občinskemu svetu Občine Majšperk predlagamo, da Sklep o 

odpisu plačila dolga dolžnika SLADOLED d.o.o. iz Slovenske Bistrice obravnava in ga v 

predlagani vsebini sprejme. 

 

                                                                                                  dr. Darinka Fakin 

                                                                                                  županja 

 
 



REPUBLIKA SLOmiJA 
OKROŽ~O SODIŠČE V MARIBOR[ 

Sodna ulica 14, 2000 Maribor 

SKLEP 
o končanju stečajnega postopka 

Okrožno sodišče v Mariboru je v stečajnem postopku nad dolžnikom: 

St 2507/2019 

SLADOLED, proizvodnja, prodaja, svetovanje, d.o.o., Slovenska Bistrica Jamova ulica 012 , 2310 
Slovenska Bistrica 

dne 5. junija 2020 
sklenilo 

l . Stečajni postopek se konča. 

2. Upravitelj Tomaž Pulko se razreši. 

Obrazložitev 

Upravitelj je opravil vsa dejanja v postopku in predložil svoje končno poročilo v skladu z drugim odstavkom 
375. člena Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju 
(ZFPPIPP). Iz poročila upravitelja izhaja, da ni prišlo do poplačila upnikov, saj se ni oblikovala zadostna 
stečajna masa. 

V posledici obrazloženega je sodišče s tem sklepom odločilo, da se stečajni postopek konča in razrešila 
upravitelja (l. in 2. točka prvega odstavka 376. člena ZFPPIPP). 

Pravni pouk: 

l. Proti temu sklepu je dovoljeno vložiti pritožbo v 15 dneh. Rok za vložitev pritožbe teče za osebe, ki se jim 
ta sklep vroči, od dneva vročitve, za druge osebe pa od dneva objave tega sklepa. 

2. Pritožbo je treba vložiti pri sodišču, ki je izdalo ta sklep. Vložiti jo je treba v enem izvodu. 

3. Pritožba mora obsegati: 
- opravilno številko in datum tega sklepa, 
- izjavo pritožnika, ali sklep izpodbija v celoti ali samo v določenem delu, 
- pritožbene razloge in 
- podpis pritožnika. 

4. Če pritožbo vlaga odvetnik, jo mora vložiti v elektronski obliki, podpisani z varnim elektronskim 
podpisom, overjenim s kvalificiranim potrdilom. Če pritožba ni vložena v elektronski obliki, se zanjo ne 
uporabljajo pravila o nepopolni vlogi in jo sodišče zavrže (123. a člen ZFPPIPP). 

633-21 stran 1/2 



5. V postopku s pritožbo se ne uporabljajo pravila 108. člena ZPP o dopolnitvi nepopolne vloge. 

6. Ob vložitvi pritožbe je treba plačati sodno takso. Če sodna taksa ob vložitvi pritožbe ni plačana in je 
pritožnik tudi ne plača v roku, ki mu ga z nalogom za plačilo takse določi sodišče, ter ni pogojev za 
oprostitev, odlog ali obročno plačilo sodnih taks, se šteje, da je pritožba umaknjena. 

Ta pisni odpravek se ujema z elektronskim izvirnikom sklepa. 

633-21 stran 2/2 




